Comunicado

 Classificação Fundação CASA

A Dirigente Regional de Ensino – DER Lins, nos termos da Resolução SE 03/2011,

Resolução Conjunta SE-SJDC 1/2017, Resolução Conjunta SE-SJDC 2/2017 e

Resolução SE 85/2022, torna público Classificação dos docentes interessados em

ministrar aulas nas Unidades da Fundação CASA (Centro de Atendimento Socioeducativo ao

Adolescente), jurisdicionadas a esta Diretoria de Ensino - Fundação CASA Rio Dourado e

Fundação CASA Vitória Régia, no ano letivo de 2023.

CLASSIFICAÇÃO – CREDENCIAMENTO FUNDAÇÃO CASA 01/2023

LICENCIATURA

 NOME DO CANDIDATO RG

1 KENIA LUCY DE SOUZA MELGES 25309191-3

2 LILIAN DOS SANTOS  45643681-9

3 LARISSA DAYANE GARCIA REIS 42282297-8

4 MARGARETE APARECIDA CALIANE  18219478-4

5 NADJA ALESSANDRA CARDOSO DE AMORIN 25059105-4

6 REGILENE APARECIDA PIOVAN LOBOS 43322296-7

7 OSMANI BAPTISTA SILVA 42662307-1

8 LUCIANE MARTINS LIMA 33109407-1

9 FRANCISLAINE FALECO VIEIRA MACHADO 40237919-6

10 PAULO CÉSAR RODRIGUES HARADA 46134644-8

11 RENATA FERNANDES PEREIRA BOSCHETO 43121836-5

12 PRISCILA BOTELHO DOS SANTOS NASCIMENTO 3018591-3

13 SILVANA GONÇALVES PEREIRA RAIMUNDO 30622707-1

14 RENATA DE FÁTIMA FERREIRA  33701978-2

BACHARELADO/ALUNOS

 NOME DO CANDIDATO RG

1 JÉSSICA DE ARAÚJO ZANONI 48904568-6

2 LAÍZA ANGELITA PEREIRA 49697447-6

3 JANINE ESTEVAM BELEM DE AZEVEDO 48773213-3

4 DORIVAL RODRIGUES LIMA 97357273

5 VANIA OLIVEIRA SILVA 42803581-4

6 ALINE PATRICIA ALEIXO  33426517-0

7 ANTONIO MARCOS DA SILVA E SILVA 41495918-8

8 JOSIANE ALEIXO TELLIS 30524702-5

9 LUCIANE PAULA DOS SANTOS 45658253-8

10 MARCOS ROGERIO DO NASCIMENTO 21841048-7

11 MICHELI LUANA QUINTILIANO DE ALMEIDA 40558535-4

12 DENILSON BOTELHO 41373371-3

13 VIVIAN CARDOSO 34386499-8

DESCLASSIFICADOS

RG

42635888-0

46239342-2

33702227-6

44054521-3

42803672-7

33476514-6

27822790-9

21685895

15610901-3

47427178-X

26143058-0

41820162-6

32045227-x

34856618-9

23494538-2

48885640-1

29911744-3

2155259-7

33326539-7

27964376-7

44762011-3

23494923-5

2828502-5

42803672-7

42224149-2

53169351-x

42803267-9